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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÇABA - CE

ITAIÇABA-CE

PREGÃO ELETRONICO N° GM-PE002/22
Processo Administrativo N° GM-PE002/22-SRP

Tipo: REGISTRO DE PREÇO •
PREGOEIRO: JOELlTON OLIVEIRA FULGENCIO

Data de Publicação: 10/03/202214:08:24

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 28/03/2022 08:30:45
item 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
item: 1 Unidade: LITRO Marca: LIMPA FACIL Modelo: X
ft;crição: ACIDO MURIATICO 1 LT - EM LI?UIDO,INCOLOR PARA LlMPEZA,ACONDICIONADO EM FRASCO 1 LT .
Uuantidade: 240 Valor Unlt.: 2,69 Valor Total. 645,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 060 02.347.734/0001-77 4,20
2 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 013 13.298.511/0001-83 4,20
3 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 031 41.557.349/0001-06 4,68
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 076 40.876.269/0001-50 4,20
5 CLAUDIANA SANTOS ME 035 15.535.254/0001-81 3,90-_._ .._-_._-_ ..~--------_.

Oferta Final ME

2,69 Sim

3,00 Sim

3,12 Sim

3,78 Sim

3,90 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE 005 37.627.260/0001-00 4,20 2,99 Sim
KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 079 13.150.780/0001-06 4,20 3,80 Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 28/03/2022 08:30:45
item 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: LITRO Marca: LIMPA FÁCIL Modelo: X
Descrição: AGUA SANITARIA 1 LT - LIQUIDA INCOLOR,ALVEJANTE DE USO GERAL-EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PLASTICO
RESISTENTE 1LT
Quantidade: 750 Valor Unit.: 1,59 Valor Total: 1.192,50

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 047 02.347.734/0001-77 3,23 1,59
2 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 078 13.298.511/0001-83 3,23 1,78
3 CLAUDIANA SANTOS ME 096 15.535.254/0001-81 2,00 2,00
4 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 076 41 .557.349/0001-06 2,34 2,34
5 HENFER SERViÇO E COMERÇIO EIRELI 079 27.381.767/0002-45 3,23 2,47
6 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 045 40.876.269/0001-50 3,23 2,91-------------

DESCLASSIFICADOS

ME

Sim

Sim
Sim
Sim

Sim

Sim
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NATUREMAX INDUSTRIAE COMERCIODE 075 37.627.260/0001-00 3,23 1,74 Sim
KILlMPACOMÉ_RC~~_§__IN_D_U_ST_R_IA_~-P-R-~l:)UTOS~~0:_:_7_:_1__:_1:::_:3._:_15=0::_:_.7:_:_8:_::0_:_::/0:_::0:-_0_:_1-:-_06::__..::_3,:=2..::_32__:_,3_3 S_im_

LOTE 3 - HOMOLOGADO· 28/03/2022 08:30:46
item 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade:UNO Marca: Limpemax Modelo:
Descrição:DESINFETANTE 1 LT-SUPERCONCENTRADOP/DESINFECÇÃOE EROMATIZAÇÃODE
AMBIENTE,ACONDICIONADOEM EMBALAGEMPLASTICADE 1LT FRAGRANCIA:EUCALlPTO,LAVANDA,FLORAL,CITRICO

fÍJantidade: 1.000 Valor Unit.: 2,34 Valor Total: 2.340,00

CLASSIFICAÇÃO

RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 004 41.557.349/0001-06 3,46 2,34

2 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME 002 02.347.734/0001-77 3,70 2,35

3 CLAUDIANASANTOSME 052 15.535.254/0001-81 3,00 3,00

4 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 030 13.298.511/0001-83 3,70 3,32

5 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 086 40.876.269/0001-50 3,70 3,33

DESCLASSIFICADOS

RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ME

INABILITADOS

RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NATUREMAX INDUSTRIAE COMERCIODE 071 37.627.260/0001-00 3,70 2,12 Sim-----------------------------
KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 027 13.150.780/0001-06 3,70 2,30 Sim------------~-------~----_

I" LOTE 4 - HOMOLOGADO - 28/03/2022 08:30:46
item 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade:UNO Marca:Oi Modelo:
Descrição:DETERGENTE 500 ML-LlQUIDOBIODEGRADAVEL,COMEXCELENTEAÇÃO DESENGORDURANTENEUTROE
CLEAN,EMBALAGEMPLASTICADE 500MLCOMBICOREGULADORPARAUSOECONOMICO
Quantidade:600 Valor Unit.: 1,25 Valor Total: 750,00

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 017 41.557.349/0001-06 1,71 1,25 Sim

2 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 056 13.298.511/0001-83 2,15 1,40 Sim

3 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME 025 02.347.734/0001-77 2,15 1,60 Sim

4 MALURELDISTRIBUIDORADE MEDICAMENTOS 063 11.773.173/0001-69 2,15 1,74 Sim

5 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 090 40.876.269/0001-50 2,15 1,94 Sim

6 HENFERSERViÇOE COMERÇIOEIRELI 087 27.381.767/0002-45 2,15 1,98 Sim

7 CLAUDIANASANTOSME 078 15.535.254/0001-81 2,00 2,00 Sim
_ .._---------,,----_ .._-~---~

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
NATUREMAX INDUSTRIAE COMERCIODE 049 37.627.260/0001-00 2,15 1,49 Sim
KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 088 13.150.780/0001-06 2,15 1,93 Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 28/03/2022 08:30:46
item 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade:UNO Marca:BRAZIL Modelo:X
Descrição:POLIDORDEALUMINO 500 ML - GLlCERINADO500ML,EMBALADOEM FRASCOPLASTICORESISTENTE
Quantidade:170 Valor Unit.: 1,80 Valor Total: 306,00

fiRazãoSocial CLASSIFICAÇÃO
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME 083 02.347.734/0001-77 5,30 1,80 Sim
2 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 096 41.557.349/0001-06 2,43 2,40 Sim
3 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 046 13.298.511/0001-83 5,30 3,99 Sim
4 CLAUDIANASANTOSME 080 15.535.254/0001-81 4,00 4,00 Sim
5 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 016 40.876.269/0001-50 5,30 4,77 Sim

----~-.

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
NATUREMAX INDUSTRIAECOMERCIODE 019 37.627.260/0001-00 5,30 1,75 Sim
KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 015 13.150.780/0001-06 5,30 2,00 Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 28/03/2022 08:30:46
item 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
~~1:~6~----~u~n~id~a~de-:~c~x ------~M~ar-c-a:~G~U~A~RA~N~I~--------------~M~o~de~l-o:--------------------
Descrição:SABÃOEMBARRA,CAIXA COM 10 BARRASDE01KG
Quantidade:100 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 2.500,00

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CLAUDIANASANTOSME 046 15.535.254/0001-81 25,00 25,00 Sim
2 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 076 40.876.269/0001-50 30,39 27,35 Sim
3 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 024 41.557.349/0001-06 110,70 110,70 Sim

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
NATUREMAX INDUSTRIAE COMERCIODE 012 37.627.260/0001-00 30,39 24,99 Sim
KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 051 13.150.780/0001-06 30,39 30,39 Sim_._----_ ..._--~- ------ ---_'._._--
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LOTE 7 - HOMOLOGADO - 28/03/2022 08:30:46

item 07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade:PACOTE Marca:Marilux Modelo:
Descrição:SABAOEMPO 500GR-DE PRIMEIRAL1NHA,AZUL,COMAPARENCIASUNIFORME,ISENTODESUJEIRASE
MATERIAISESTRANHOS,EMBALAGEMDE500GR
Quantidade:730 Valor Unit.: 1,44 Valor Total: 1.051,20

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 087 41.557.349/0001-06 2,25 1,44

2 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME 005 02.347.734/0001-77 5,67 1,95

3 HENFERSERViÇOE COMERÇIOEIRELI 083 27.381.767/0002-45 5,67 2,30

" ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 095 13.298.511/0001-83 5,67 3,89

MALURELDISTRIBUIDORADE MEDICAMENTOS 012 11.773.173/0001-69 5,67 3,90

6 CLAUDIANASANTOSME 089 15.535.254/0001-81 4,00 4,00

7 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 004 40.876.269/0001-50 5,67 5,10
._~----_.-

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ME

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
NATUREMAX INDUSTRIAE COMERCIODE 049 37.627.260/0001-00 5,67 1,88 Sim
KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 044 13.150.780/0001-06 5,67 3,88

------------------------------~----------~-------------
Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 28/03/2022 08:30:46
item 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade:UNO Marca:Sanilar
Descrição:DESINFETANTEEMPEDRA PARAVASOSANITARIO

Modelo:

fllJantidade: 600 Valor Unit.: 1,14 Valor Total: 684,00

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 027 41.557.349/0001-06 1,78 1,14 Sim
2 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 010 13.298.511/0001-83 2,92 1,22 Sim
3 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME 096 02.347.734/0001-77 2,92 1,90 Sim
4 CLAUDIANASANTOSME 025 15.535.254/0001-81 2,00 2,00 Sim
5 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 077 40.876.269/0001-50 2,92 2,63 Sim
6 HENFERSERViÇOE COMERÇIOEIRELI 095 27.381.767/0002-45 2,92 2,92 Sim

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 050 13.150.780/0001-06 2,92 1,63 Sim
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LOTE 9 - HOMOLOGADO - 28/03/2022 08:30:46

item 09

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade:UNO Marca:Vorel Modelo:
Descrição:DESINFETANTE MULTIUSO 500ML-POSSUIALTO PODERDESENGORDURANTE,ACONDICIO)'JADOEM
EMBALAGEM500ML
Quantidade:340 Valor Unit.: 2,88 Valor Total: 979,20

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 043 41.557.349/0001-06 4,50 2,88

2 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 070 13.298.511/0001-83 6,51 3,06

3 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME 090 02.347.734/0001-77 6,51 4,42

CLAUDIANASANTOSME 011 15.535.254/0001-81 5,00 5,00

DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 065 40.876.269/0001-50 6,51 5,86
6 HENFERSERViÇOE COMERÇIOEIRELI 020 27.381.767/0002-45 6,51 6,51

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ME

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 064 13.150.780/0001-06 6,51 3,00 Sim
NATUREMAX INDUSTRIAE COMERCIODE 016 37.627.260/0001-00 6,51 3,24 Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 28/03/202208:30:46
item 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade:UNO Marca: Lux
Descrição:SABONETELIQUIDO 250 ML-PARAO CORPO,EMBALAGEMDE250 ML

Modelo:

Quantidade:350 Valor Unit.: 7,81 Valor Total: 2.733,50

~ CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 037 41.557.349/0001-06 12,22 7,81
2 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA- ME 083 02.347.734/0001-77 11,85 8,40
3 CLAUDIANASANTOSME 088 15.535.254/0001-81 9,00 9,00
4 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 089 40.876.269/0001-50 11,85 10,67
5 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 038 13.298.511/0001-83 11,85 11,82

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ME

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 074 13.150.780/0001-06 11,85 7,00 Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 28/03/2022 08:30:46
item 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 11 Unidade:UNO Marca:Audax
Descrição:LUSTRAMOVEIS200ML, PARAUSODEMOVEISDEMADEIRA

Modelo:

Quantidade:60 Valor Unit.: 2,93 Valor Total: 175,80

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 010 41.557.349/0001-06 4,59 2,93
2 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 066 13.298.511/0001-83 6,58 3,19
3 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME 012 02.347.734/0001-77 6,58 3,91
4 CLAUDIANASANTOSME 090 15.535.254/0001-81 5,00 5,00
5 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 056 40.876.269/0001-50 6,58 5,92

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

" INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 016 13.150.780/0001-06 6,58 3,80

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ME

ME
Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 28/03/202208:30:46
item 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade:UND Marca: Don Une Modelo:
Descrição:INSETICIDASPRAY285ML -MULTI-INSETOSSPRAYAÇÃO TOTAL285ML ,AGECONTRA
BARATAS,FORMIGAS,MOSQUITOSE INSETOSVOADORES.
Quantidade:230 Valor Unit.: 8,86 Valor Total: 2.037,80

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 008 41.557.349/0001-06 13,86 8,86
2 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 034 13.298.511/0001-83 11,85 9,62
3 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME 083 02.347.734/0001-77 11,85 9,70

"_DISTRIBUIDORA DE PRODUTOSAGRESTE 054 40.876.269/0001-50 11,85 10,81
o CLAUDIANASANTOSME 038 15.535.254/0001-81 11,00 11,00

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ME
INABILITADOS

RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 02613.150.780/0001-0611,85 10,40 Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 28/03/2022 08:30:46
item 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade:LITRO Marca: Fc Modelo:
Descrição:ALCOOL 1LT - LIQUIDOETíLICOHIDRATADO,PARAUSODOMESTICO,FRASCOPLASTICODE500ML
Quantidade:900 Valor Unit.: 6,67 Valor Total: 6.003,00

CLASSIFICAÇÃO
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RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 057 41.557.349/0001-06 10,44 6,67 Sim

2 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME 013 02.347.734/0001-77 11,50 6,76 Sim
3 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 094 13.298.511/0001-83 11,50 7,49 Sim
4 MALURELDISTRIBUIDORADE MEDICAMENTOS 048 11.773.173/0001-69 11,50 7,99 Sim
5 CLAUDIANASANTOSME 066 15.535.254/0001-81 9,50 9,50 Sim
6 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 026 40.876.269/0001-50 11,50 10,35 Sim
7 HENFERSERViÇOE COMERÇIOEIRELI 027 27.381.767/0002-45 11,50 11,50 Sim

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final MEDNATUREMAX INDUSTRIAE COMERCIODE 072 37.627.260/0001-00 11,50 7,69 Sim
KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 093 13.150.780/0001-06 11,50 10,34 Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 28/03/202208:30:47
item 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade:UNID Marca: Ultra Fresh Modelo:
Descrição:DESODORIZADORDEAR 360 ML-AMBIENTALSPRAY,DIVERSASFRAGRANCIAS,FRASCODE360ML
Quantidade:250 Valor Unit.: 9,19 Valor Total: 2.297,50

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 074 41.557.349/0001-06 14,38 9,19
2 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 066 13.298.511/0001-83 12,97 9,56
3 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME 091 02.347.734/0001-77 12,97 10,00
4 CLAUDIANASANTOSME 032 15.535.254/0001-81 11,00 11,00
5 DISTRIBUIDORADEPRODUTOSAGRESTE 096 40.876.269/0001-50 12,97 11,67

" DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ME

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 037 13.150.780/0001-06 12,97 10,98

------------------------------------~----------~-------------Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 28/03/2022 08:30:47
item 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade:UNID. Marca:Cristal Modelo:
Descrição:ESCOVAPARALIMPEZADEVASO SANITÁRIOCOM SUPORTEPLASTICO
Quantidade:100 Valor Unit.: 5,23 Valor Total: 523,00

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 023 41.557.349/0001-06 8,19 5,23 Sim
----~----------~-------------

2 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 061 13.298.511/0001-83 10,78 5,53 Sim
--------~------------------------~-------
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3 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 095 02.347.734/0001-77 10,78 6,79

4 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 034 07.045.994/0001-01 10,78 8,46

5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 032 40.876.269/0001-50 10,78 9,70

6 CLAUDIANA SANTOS ME 015 15.535.254/0001-81 9,80 9,80

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

Sim
Sim
Sim

Sim

ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 051 13.150.780/0001-06 10,78 7,70 Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 28/03/2022 08:30:47
item 16".~=-~~~~~ V_A~L~O_R_E~S~U~N~I_TA_·R_I_O_S_F_IN_A_IS~~----------------_

Item: 16 Unidade:UNID Marca:Cristal Modelo:
Descrição:ESCOVAPARALIMPEZAEMGERAL- COMCERDASDE NYLON,BASEEMPLASTICORESISTENTE
Quantidade:75 Valor Unit.: 2,13 Valor Total: 159,75

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 035 41.557.349/0001-06 3,33 2,13
2 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDE 092 13.298.511/0001-83 6,63 2,17
3 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME 018 02.347.734/0001-77 6,63 5,12
4 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 036 40.876.269/0001-50 6,63 5,97
5 CLAUDIANASANTOSME 002 15.535.254/0001-81 6,00 6,00

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ME

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

~KILIMPACOMÉRCIOEINDUSTRIA __D_E_P_R_O_D_U_T_O_S0_12 13_._15_0_J_8_W_0_00_1_~_6__ 6_,_63 5_,1_1 SI_'m_

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 28/03/202208:30:47
item 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 17 Unidade:UNO Marca: Bettanin Modelo:
Descrição:ESPONJA DUPLAFACE - PARAL1MPEZA,FORMATORETANGULAR.DIMENSÃOAPROXIMADAS:110X75X20MM
Quantidade:230 Valor Unit.: 0,44 Valor Total: 101,20

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 088 41.557.349/0001-06 0,68 0,44 Sim
2 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 073 13.298.511/0001-83 1,09 0,47 Sim
3 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME 050 02.347.734/0001-77 1,09 0,65 Sim
4 CLAUDIANASANTOSME 092 15.535.254/0001-81 0,90 0,90 Sim
5 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 082 40.876.269/0001-50 1,09 0,98 Sim

--- _----------

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 06913.150.780/0001-061,09 0,89 Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 28/03/2022 08:30:47
item 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 18 Unidade:PCT Marca:Assolan Modelo:
Descrição:LÃDEAÇO-ESPONjA PARA LIMPEZADEUTENSILlOSDOMESTICOS.PCTC/8 UND
Quantidade:250 Valor Unit.: 1,67 Valor Total: 417,50

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

" DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 094 41.557.349/0001-06 2,61 1,67
2 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDE 075 13.298.511/0001-83 2,53 1,98
3 CLAUDIANASANTOSME 056 15.535.254/0001-81 2,40 2,40
4 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME 030 02.347.734/0001-77 2,53 2,41
5 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 005 40.876.269/0001-50 2,53 2,46

----------"--_ ..- ...

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 069 13.150.780/0001-06 2,53 2,00 Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 28/03/202208:30:47
item 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 19 Unidade:PAR Marca:Talge Modelo:
escrição:LUVASMUCAMBOEM LATEXTAMANHOP,M,GRESISTENTE,PARALIMPEZAEMGERAL

ntidade:460 Valor Unit.: 3,51 ·ValorTotal: 1.614,60

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 059 41.557.349/0001-06 5,49 3,51 Sim
2 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 023 13.298.511/0001-83 11,13 3,70 Sim
3 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA- ME 034 02.347.734/0001-77 11,13 4,61 Sim
4 MALURELDISTRIBUIDORADE MEDICAMENTOS 032 11.773.173/0001-69 11,13 8,96 Sim
5 CLAUDIANASANTOSME 006 15.535.254/0001-81 9,00 9,00 Sim
6 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 041 40.876.269/0001-50 11,13 10,02 Sim
7 HENFERSERViÇOE COMERÇIOEIRELI 058 27.381.767/0002-45 11,13 11,13 Sim

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
NATUREMAX INDUSTRIAE COMERCIODE 083 37.627.260/0001-00 11,13 3,83 Sim
KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 025 13.150.780/0001-06 11,13 5,10 Sim

-_. __ ._----_._-
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LOTE 20 • HOMOLOGADO· 28/03/2022 08:30:47
item 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 20 Unidade:UNO Marca:DI FRANCIS Modelo:
Descrição:PÁPARA LIXO-COMCOlETOR DE PlASTICO DE PRIMEIRAQUALlDADE,FIRMEE RESISTENTE.CABOlONGO DE
MADEIRAPERFEITAMENTERETAE PLASTIFICADA
Quantidade:85 Valor Unit.: 6,93 Valor Total: 589,05

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDE 039 13.298.511/0001-83 24,84 6,93. ..._~-.

2 ClAUDIANA SANTOSME 016 15.535.254/0001-81 22,00 21,50

" DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 090 40.876.269/0001-50 24,84 22,99
HENFERSERViÇOE COMERÇIOEIRELI 059 27.381.767/0002-45 24,84 24,84

5 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SilVA - ME 042 02.347.734/0001-77 24,84 24,84
6 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 066 41.557.349/0001-06 55,44 35,45

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

.__ ...._ .._--_ .. -------------------------
INABILITADOS

RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 075 13.150.780/0001-06 24,84 24,84 Sim

LOTE 21 • HOMOLOGADO· 28/03/2022 08:30:47
item 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 21 Unidade:PCT Marca: FENIX
Descrição:PRENDEDORDE ROUPASDE MADEIRA.PACOTECOM 12UNIDADE

Modelo:X

Quantidade:30 Valor Unit.: 1,93 Valor Total: 57,90

" CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SilVA - ME 008 02.347.734/0001-77 4,50 1,93
2 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 054 41.557.349/0001-06 3,24 2,20
3 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 066 13.298.511/0001-83 4,50 2,31
4 ClAUDIANA SANTOSME 041 15.535.254/0001-81 4,00 4,00
5 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 030 40.876.269/0001-50 4,50 4,05

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ME

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 072 13.150.780/0001-06 4,50 3,26 Sim---------~-~~~~---~~----~-------

LOTE 22 • HOMOLOGADO· 28/03/2022 08:30:47
item 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 22 Unidade: UNO Marca: Cristal Modelo:
Descrição: RODO CABO EM MADEIRA RESISTENTE COM BORRACHA DUPLA DE ALTA QUALlDADE,PLASTIFICADO MEDINDO
1,20CM
Quantidade: 120 Valor Unit.: 5,69 Valor Total: 682,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 022 41.557.349/0001-06 8,91 5,69 Sim

2 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 064 13.298,511/0001-83 10,97 5,85 Sim

3 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 024 02.347.734/0001-77 10,97 7,58 Sim

4 CLAUDIANA SANTOS ME 006 15.535.254/0001-81 9,00 9,00 Sim

5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 054 40.876.269/0001-50 10,97 9,87 Sim

DESCLASSIFICADOS

.., Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 076 13.150.780/0001-06 10,97 10,97 Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO· 28/03/2022 08:30:47
item 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 23 Unidade:UND Marca:NYRRA
Descrição:VASSOURADE PALHA,MATERIALCERDASPALHA

Modelo:X

Quantidade:360 Valor Unit.: 1,09 Valor Total: 392,40

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME 063 02.347,734/0001-77 3,25 1,09
2 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 005 41.557.349/0001-06 1,60 1,10
3 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 007 13.298,511/0001-83 3,25 1,27lI'Jl MALURELDISTRIBUIDORADE-MEDICAMENTOS 002 11.773.173/0001-69 3,25 2,82
5 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 031 40.876.269/0001-50 3,25 2,93
6 CLAUDIANASANTOSME 001 15.535.254/0001-81 3,00 3,00

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ME

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 018 13.150.780/0001-06 3,25 2,81

----------------------~----------~-------------
Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 28/03/2022 08:30:47
item 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 24 Unidade:UND Marca: POPÓ Modelo:
Descrição:AVENTAL EMPLASTICO-ADULTOFRENTEE COSTAEMPLASTICOCOMCORDÃOGRANDEPARAAJUSTE
Quantidade:65 Valor Unit.: 4,95 Valor Total: 321,75

CLASSIFICAÇÃO
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RazãoSocial Num Documento
062 13.298.511/0001-83
072 15.535.254/0001-81
007 40.876.269/0001-50
091 02.347.734/0001-77
071 41.557.349/0001-06

Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 13,52 4,95 Sim

2 CLAUDIANASANTOSME 12,00 12,00 Sim

3 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 13,52 12,19 Sim

4 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA- ME 13,52 12,20 Sim

5 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 20,70 13,23 Sim

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 085 13.150.780/0001-06 13,52 13,52 Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 28/03/2022 08:30:47
item 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 25 Unidade:PACOTE Marca: PALOMA Modelo:X
Descrição:PAPELHIGIENICO- DE 1aQUALIDADE,COR BRANCA,COM PERFUME,FOLHADUPLA, 100%CELULOSE VIRGEM,
GOFRADO,PICOTADO,ROLOMEDIDA30 MTSX 10CM EMPACOTECOM4 ROLO
Quantidade:480 Valor Unit.: 3,10 Valor Total: 1.488,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME 072 02.347.734/0001-77 6,83 3,10

2 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 039 41.557.349/0001-06 7,88 5,05

3 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 053 13.298.511/0001-83 6,83 5,25

4 CLAUDIANASANTOSME 078 15.535.254/0001-81 6,00 6,00

5 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 065 40.876.269/0001-50 6,83 6,15

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

~ IN_A_B_I_L1_TA__D_O~S ___
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final MERazãoSocial

NATUREMAX INDUSTRIAECOMERCIODE 028 37.627.260/0001-00 6,83 2,99 Sim

KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 013 13.150.780/0001-06 6,83 6,83 Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 28/03/202208:30:48
item 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 26 Unidade:UND Marca:Cristal
Descrição:VASSOURÃOPIAÇAVA40CM - COM CABOMADEIRALONGO

Modelo:

Quantidade:226 Valor Unit.: 11,20 Valor Total: 2.531,20

RazãoSocial
CLASSIFICAÇÃO

Num Documento Oferta Inicial
045 41.557.349/0001-06 17,50
025 13.298.511/0001-83 13,93
019 15.535.254/0001-81 13,50
042 02.347.734/0001-77 13,93

Oferta Final ME
11,20 Sim
13,38 Sim
13,50 Sim
13,93 Sim

12 de 24

1 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE
2 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDE
3 CLAUDIANASANTOSME
4 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME
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5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 065 40.876.269/0001-50 13,93 13,93--~~--~--------~--~~--~------~----------~-------------
DESCLASSIFICADOS

Sim

RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 006 13.150.780/0001-06 13,93 13,93------------------------------------~------------~------------
Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 28/03/2022 08:30:48
item 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 27 Unidade:UNO Marca:POPÓ
Descrição:FLANELASPARA LIMPEZA 100%ALGODÃO,TAMANHO30 X 50

ftantidade: 200 Valor Unit.: 1,04

Modelo:

Valor Total: 208,00

CLASSIFICAÇÃO

RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDE 073 13.298.511/0001-83 2,48 1,04

2 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 090 41.557.349/0001-06 3,06 1,96

3 CLAUDIANASANTOSME 089 15.535.254/0001-81 2,00 2,00

4 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 030 40.876.269/0001-50 2,48 2,23

5 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME 017 02.347.734/0001-77 2,48 2,48

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ME

INABILITADOS

RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 015 13.150.780/0001-06 2,48 1,90 Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 28/03/2022 08:30:48
item 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 28 Unidade:UNO Marca:Talge
Descrição:PANOMULTIUSO, EMBALAGEMPLASTICACOM5 UNIDADES

Modelo:

Quantidade:30 Valor Unit.: 2,40 Valor Total: 72,00

CLASSIFICAÇÃO

RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 083 41.557.349/0001-06 3,76 2,40 Sim

2 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME 072 02.347.734/0001-77 4,74 3,00 Sim

3 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDE 012 13.298.511/0001-83 4,74 3,49 Sim

4 CLAUDIANASANTOSME 046 15.535.254/0001-81 4,00 4,00 Sim

5 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 011 40.876.269/0001-50 4,74 4,27 Sim

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 085 13.150.780/0001-06 4,74 3,85 Sim
-~_._~--~-_. _- --------
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LOTE 29 - HOMOLOGADO - 28/03/2022 08:30:48
item 29

r
VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29 Unidade:UND Marca: POPÓ Modelo:
Descrição:PANODECHAO ,SACO 100%ALGODÃO ,TAMANHOAPROXIMADO42 CMX 70 CM PCTC/3 UND
Quantidade:250 Valor Unit.: 6,63 Valor Total: 1.657,50

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento

1 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 063 13.298.511/0001-83
Oferta Inicial Oferta Final
9,35 6,63
9,35 7,92
12,42 7,94
8,00 8,00
9,35 8,42

Oferta Inicial Oferta Final

ME
Sim

2 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME 030 02.347.734/0001-77 Sim
3 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 005 41.557.349/0001-06 Sim

'" CLAUDIANASANTOSME
5 DISTRIBUIDORADEPRODUTOSAGRESTE

068 15.535.254/0001-81
078 40.876.269/0001-50

Sim
Sim

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento ME

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 067 13.150.780/0001-06 9,35 7,49 Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 28/03/2022 08:30:48
item 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 30 Unidade:UND Marca: POPO
Descrição:PANODE PRATO100%ALGODÃO,BOAQUALIDADE,TAMANHOPADRÃO

Modelo:

Quantidade:170 Valor Unit.: 2,17 _ Valor Total: 368,90

CLASSIFICAÇÃO
~ RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
. J I ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 053 13.298.511/0001-83 4,33 2,17

2 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 064 41.557.349/0001-06 3,87 2,47
3 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME 007 02.347.734/0001-77 4,33 2,90
4 CLAUDIANASANTOSME 055 15.535.254/0001-81 3,50 3,50
5 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 048 40.876.269/0001-50 4,33 3,90

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ME
INABILITADOS

RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 010 13.150.780/0001-06 4,33 3,61

------------------------------~------------------------Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 28/03/2022 08:30:48
item 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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:tem: 31 Unidade:UND Marca:Crsital Modelo:
Dà.scrição:RODO30CM-CABOEMMADEIRARESISTENTECOMBARRACHADUPLADEALTA QUALlDADE,PLASTIFICADO
MEDINDO30CM
Quantidade:100 Valor Unit.: 5,70 Valor Total: 570,00

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 012 41.557.349/0001-06 8,91 5,70 Sim
2 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 037 13.298.511/0001-83 10,15 5,90 Sim. .
3 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME 082 02.347.734/0001-77 10,15 7,81 Sim
4 CLAUDIANASANTOSME 069 15.535.254/0001-81 8,00 8,00 Sim
5 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 084 40.876.269/0001-50 10,15 9,14 Sim

DESCLASSIFICADOSri RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 051 13.150.780/0001-06 10,15 7,49 Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 28/03/2022 08:30:48
item 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 32 Unidade:UND Marca: LUMAR
Descrição:LIXEIRACOMTAMPA BASCULANTE,DEPLÁSTICO30 LTS

Modelo:

Quantidade:80 Valor Unit.: 60,00 Valor Total: 4.800,00

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 CLAUDIANASANTOSME 095 15.535.254/0001-81 60,00 60,00
2 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME 074 02.347.734/0001-77 74,49 73,67
3 DISTRIBUIDORADEPRODUTOSAGRESTE 045 40.876.269/0001-50 74,49 74,48

ADIAGA COMÉRCIODEALIMENTOSE 008 41.557.349/0001-06 126,00 80,50
DESCLASSIFICADOS

RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

ME
Sim
Sim
Sim
Sim

ME
INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 083 13.150.780/0001-06 74,49 74,49 Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 28/03/2022 08:30:48
item 33

Item: 33 Unidade:UND Marca: LUMAR
Descrição:LIXEIRACOMTAMPA BASCULANTE,DE PLÁSTICO15 LTS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Modelo:

Quantidade:80 Valor Unit.: 40,00 Valor Total: 3.200,00

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CLAUDIANASANTOSME 090 15.535.254/0001-81 40,00 40,00 Sim
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2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 079 40.876.269/0001-50 49,33 49,32 Sim

3 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 040 02.347.734/0001-77 49,33 49,33 Sim

4 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 004 13.298.511/0001-83 49,33 49,33 Sim

5 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 022 41.557.349/0001-06 81,00 51,75 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 019 13.150.780/0001-06 49,33 49,00 Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 28/03/2022 08:30:48
item 34

" VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 34 Unidade: UND Marca: Difrancis Modelo:
Descrição: VASSOURA DE NYLON MULTIUSO COM CABO DE MADEIRA PERFEITAMENTE RETO E PLASTIFICADO
Quantidade: 170 Valor Unit.: 8,90 Valor Total: 1.513,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 017 41.557.349/0001-06 10,08 8,90

2 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 041 13.298.511/0001-83 11,20 8,95

3 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 068 02.347.734/0001-77 11,20 8,98

4 CLAUDIANA SANTOS ME 001 15.535.254/0001-81 9,00 9,00

5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 057 40.876.269/0001-50 11,20 11,19

6 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 083 07.045.994/0001-01 11,20 1t20

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

ME

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

ME

INABILITADOS

~. ~R_a_z_ão__S_oc_i_al~ N~u_m__ D_o~c_u_m_e_nt_o O_f_ert_a__ln_ic_ia_I O_fu_rt_a_F_in_a_IM_E__
." KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 075 13.150.780/0001-06 11,20 8,80 Sim-- ~ ~ ---

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 28/03/2022 08:30:48
item 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 35 Unidade:UND Marca: PLASTEB
Descrição:BACIADE PLÁSTICO20 LTS - RESISTENTE20LTS

Modelo:

Quantidade:30 Valor Unit.: 11,31 Valor Total: 339,30

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 095 13.298.511/0001-83 21,83 11,31 Sim
2 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 024 41.557.349/0001-06 18,00 11,50 Sim
3 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 020 40.876.269/0001-50 21,83 19,99 Sim
4 CLAUDIANASANTOSME 005 15.535.254/0001-81 20,00 20,00 Sim
5 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME 031 02.347.734/0001-77 21,83 21,83 Sim

DESCLASSIFICADOS
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RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 042 13.150.780/0001-06 21,83 21,83 Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 28/03/2022 08:30:49
item 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 36 Unidade:UNO Marca:Plasteb
Descrição:BALDE20 LTS - RESISTENTE20LTS

Modelo:

Quantidade:100 Valor Unit.: 11,50 Valor Total: 1.150,00

n CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 068 41.557.349/0001-06 18,00 11,50

2 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME 035 02.347.734/0001-77 18,43 15,20

3 CLAUDIANASANTOSME 049 15.535.254/0001-81 17,00 17,00

4 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 058 40.876.269/0001-50 18,43 17,83

5 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 028 13.298.511/0001-83 18,43 18',43

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ME

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 050 13.150.780/0001-06 18,43 16,80 Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 28/03/202208:30:49
item 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
.. tem: 37 Unidade:Und Marca:TOP HOUSE Modelo:X
." 'tJescrição: AVENTALLONGO.Especificação: em napa, branco, longo, 1,20xO,70m,resistente,primeiraqualidade.

Quantidade:90 Valor Unit.: 14,00 ,Valor Total: 1.260,00

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME 030 02.347.734/0001-77 21,18 14,00 Sim

2 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 029 41.557.349/0001-06 24,30 15,55 Sim

3 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 097 13.298.511/0001-83 21,18 18,89 Sim

4 CLAUDIANASANTOSME 039 15.535.254/0001-81 19,00 19,00 Sim

5 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 042 40.876.269/0001-50 21,18 19,84 Sim

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 041 13.150.780/0001-06 21,18 21,18 Sim

Geradoem: 28/03/202208:30:50 17 de 24



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÇABA - CE
ITAIÇABA-CE

\ \

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 28/03/2022 08:30:49
item 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 38 Unidade:und Marca:BETTANIN Modelo:
Descrição:BALDEPARALIMPEZA,acompanhadode esfregãocom refiI de cordão 100%alvejado,com cabo regulávelcom
inclinaçãode 360°.Capacidadede 161ts,com cesto internoe alça para transporte. Embaladoem caixa de papelão.
Quantidade:36 Valor Unit.: 76,00 Valor Total: 2.736,00

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 058 13.298.511/0001-83 141,03 76,00. .

2 CLAUDIANASANTOSME 010 15.535.254/0001-81 130,00 130,00

3 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 012 40.876.269/0001-50 141,03 135,97

"4 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME 028 02.347.734/0001-77 141,03 141,03

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

ME
Sim
Sim
Sim
Sim

ME

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 085 13.150.780/0001-06 141,03 141,03 Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 28/03/2022 08:30:49
item 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 39 Unidade:und Marca: ISIS Modelo:
Descrição:BORRIFADORPLÁSTICO.Especificação: Borrifadorplásticopara limpezade janelas, fachadas, jardins, com capacidade
para 1,2 Its.
Quantidade:210 Valor Unit.: 10,90 Valor Total: 2.289,00

CLASSIFICAÇÃO

RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

" 1 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 007 13.298.511/0001-83 14,17 10,90

2 CLAUDIANASANTOSME 061 15.535.254/0001-81 12,00 12,00

3 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 020 40.876.269/0001-50 14,17 12,75

4 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME 084 02.347.734/0001-77 14,17 14,17

5 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 014 41.557.349/0001-06 14,17 14,17

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ME

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NATUREMAX INDUSTRIAE COMERCIODE 099 37.627.260/0001-00 14,17 5,97 Sim

KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 026 13.150.780/0001-06 14,17 14,17 Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 28/03/2022 08:30:49
item 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 40 Unidade: und Marca: IBAP Modelo: X
Descrição: CESTO DE LIXO COM TAMPA Especificação Com capacidade para 110 litros, tamanho aproximado 62x55cm, material
plástico resistente.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 53,85 Valor Total: 2.692,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 018 02.347.734/0001-77 82,83 53,85

2 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 099 13.298.511/0001-83 82,83 66,00

3 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 004 41.557.349/0001-06 68,99 68,99

4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 003 40.876.269/0001-50 82,83 74,55

5 CLAUDIANA SANTOS ME 023 15.535.254/0001-81 78,00 78,00

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

ME

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

~I M_E_

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 091 13.150.780/0001-06 82,83 50,00 Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 28/03/202208:30:49
item 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 41 Unidade: PCT Marca: SUPERAPLAST Modelo: SUPERAPLAST
Descrição: SACO P/ LIXO 100 LT,6 MICRAS,COR PRETA,LARGURA 75,ALTURA 105,DE POLlPROPILENO,USO DOMESTICO,PC
C/5UNID
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 17,73 Valor Total: 17.730,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 047 09.485.574/0001-71 37,27 17,73 Não

2 CLAUDIANA SANTOS ME 009 15.535.254/0001-81 26,00 17,99 Sim- 3 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDE 027 13.298.511/0001-83 37,27 20,20 Sim

4 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME 003 02.347.734/0001-77 37,27 26,01 Sim

5 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 023 40.876.269/0001-50 37,27 33,54 Sim

6 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 002 41.557.349/0001-06 37,27 37,27 Sim

DESCLASSIFICADOS

RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NATUREMAX INDUSTRIAE COMERCIODE 048 37.627.260/0001-00 37,27 8,97 Sim

KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 006 13.150.780/0001-06 37,27 22,00 Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 28/03/2022 08:30:49
item 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 42 Unidade:PCT Marca: RAVA Modelo:X
Descrição:SACOP/ LIXO 50 LT,6 MICRAS,CORPRETA,LARGURA63,ALTURA 80,DE POLlPROPILENO,USODOMESTICO,PC
C/10 UNID
Quantidade:600 Valor Unit.: 13,10 Valor Total: 7.860,00
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CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 018 02.347.734/0001-77 36,47 13,10 Sim
2 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 017 13.298.511/0001-83 36,47 13,92 Sim
3 CLAUDIANASANTOSME 002 15.535.25410001-81 18,00 15,50 Sim
4 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 065 40.876.269/0001-50 36,47 32,82 Sim
5 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 031 41.557.349/0001-06 36,47 36,47 Sim
6 PROHOSPITALCOMERCIOHOLANDALTOA 080 09.485.574/0001-71 36,47 36,47 Não

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

II NATUREMAX INDUSTRIAE COMERCIODE 056 37.627.260/0001-00 36,47 6,99 Sim
KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 086 13.150.780/0001-06 36,47 14,85 Sim-----~-~--

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 28/03/2022 08:30:49
item 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 43 Unidade:PCT Marca: RAVA Modelo:X
Descrição:SACOPI LIXO 30 LT,6 MICRAS,CORPRETA,LARGURA63,ALTURA 80,DE POLlPROPILENO,USODOMESTICO,PC
C/10 UNID
Quantidade:600 Valor Unit.: 8,90 Valor Total: 5.340,00

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA- ME 031 02.347.734/0001-77 27,69 8,90
2 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 072 13.298.511/0001-83 27,69 9,65
3 CLAUDIANASANTOSME 099 15.535.254/0001-81 12,00 9,79
4 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 045 40.876.269/0001-50 27,69 24,92

"5 PROHOSPIT~LCOMERCIOHOLANDALTOA 041 09.485.574/0001-71 27,69 27,69
6 DIAGACOMERCIODEALIMENTOSE 048 41.557.349/0001-06 27,69 27,69

DESCLASSIFICADOS
--~._--._-~.,- ...- .-

RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Não
Sim

ME

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
NATUREMAX INDUSTRIAE COMERCIODE 017 37.627.260/0001-00 27,69 4,97 Sim
KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 096 13.150.780/0001-06 27,69 8,85 Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 28/03/2022 08:30:49
item 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 44 Unidade:PCT Marca: IMPORTADO Modelo:X
Descrição:SACOSPARALIXORECICLÁVELESPECIALPARA(VIDROS,METAIS,PLÁSTICOS,PAPÉIS)USO EXCLUSIVOPARA
COLETADE LIXODE 100LTPACOTECOM 5 UND
Quantidade:620 Valor Unit.: 15,40 Valor Total: 9.548,00

CLASSIFICAÇÃO
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RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
1 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME 039 02.347.734/0001-77 19,77 15,40
2 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 027 13.298.511/0001-83 19,77 17,00

. -

3 CLAUDIANASANTOSME 018 15.535.254/0001-81 19,00 19,00
4 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 045 40.876.269/0001-50 19,77 19,77

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

Sim
Sim
Sim
Sim

ME

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 040 13.150.780/0001-06 19,77 19,77 Sim~~~~---~~~~~~~~~~~----------~------------

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 28/03/2022 08:30:49
item 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 45 Unidade:PCT Marca: PLASCOR
Descrição:CORDADEVARAL- PARA ROUPA,NYLONPACOTECOM 10MTS

Modelo:

Quantidade:40 Valor Unit.: 1,24 Valor Total: 49,60

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOSDE 016 13.298.511/0001-83 6,33 1,24
2 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 033 41.557.349/0001-06 3,58 2,29
3 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME 095 02.347.734/0001-77 6,33 3,56
4 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 038 40.876.269/0001-50 6,33 5,70
5 CLAUDIANASANTOSME 053 15.535.254/0001-81 6,00 6,00

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ME

INABILITADOS

" KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 091 13.150.780/0001-06 6,33 6,33
,----------------------------------------------------------~----------~--------------

RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 28/03/2022 08:30:49
item 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 46 Unidade:PCT Marca: Rayovac
Descrição:PILHAPEQUENAPACOTECOM 04 UNIDADES

Modelo:

Quantidade:40 Valor Unit.: 5,93 Valor Total: 237,20

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 053 41.557.349/0001-06 9,29 5,93 Sim
2 CLAUDIANASANTOSME 045 15.535.254/0001-81 8,00 8,00 Sim
3 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME 002 02.347.734/0001-77 11,47 8,98 Sim

4 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 094 40.876.269/0001-50 11,47 10,32 Sim

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 096 13.150.780/0001-06 11,47 11,47 Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 28/03/202208:30:49
item 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 47 Unidade:PCT Marca: Philips
Descrição:PILHAPALITO- MA -PACOTECOM 04 UNIDADES

Modelo:

Quantidade:40 Valor Unit.: 7,22 Valor Total: 288,80

CLASSIFICAÇÃO

RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

" 1 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 054 41.557.349/0001-06 11,30 7,22

2 CLAUDIANASANTOSME 026 15.535.254/0001-81 8,00 8,00

3 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 018 40.876.269/0001-50 11,40 11,39

4 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME 035 02.347.734/0001-77 11,40 11,40

DESCLASSIFICADOS

RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

ME
Sim
Sim
Sim
Sim

ME

INABILITADOS

RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 009 13.150.780/0001-06 11,40 11,40 Sim

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 28/03/202208:30:50
item48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 48 Unidade:PCT Marca: Fc Modelo:
Descrição:COPOPLASTICODESCARTAVEL 200 ML - EMBALAGEMCOM 100UNIDADEBRANCOOU TRANSPARENTE
Quantidade:1.200 Valor Unit.: 4,85 Valor Total: 5.820,00

RazãoSocial

CLASSIFICAÇÃO
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

036 41.557.349/0001-06 7,60 4,85

063 13.298.511/0001-83 7,95 5,46

070 02.347.734/0001-77 7,95 5,90

041 15.535.254/0001-81 6,50 6,50

059 40.876.269/0001-50 7,95 7,16

DESCLASSIFICADOS
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

RazãoSocial ME
Sim1 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE

2 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE. .
Sim
Sim3 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME
Sim4 CLAUDIANASANTOSME
Sim5 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE

ME

INABILITADOS

RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NATUREMAX INDUSTRIAE COMERCIODE 019 37.627.260/0001-00 7,95 5,42 Sim

KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 028 13.150.780/0001-06 7,95 6,58 Sim

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 28/03/2022 08:30:50
item 49
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 49 Unidade: PCT Marca: Fc Modelo:
Descrição: COPO PLASTICO DESCARTAVEL 50 ML- EMBALAGEM COM 100 UNID. BRANCO OU TRANSPARENTE
Quantidade: 580 Valor Unit.: 2,20 Valor Total: 1.276,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 050 41.557.349/0001-06 3,44 2,20

2 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 088 02.347.734/0001-77 3,90 2,73

3 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 078 13.298.511/0001-83 3,90 3,12

4 CLAUDIANA SANTOS ME 099 15.535.254/0001-81 3,30 3,30

5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 033 40.876.269/0001-50 3,90 3,51

DESCLASSIFICADOS

" RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

NATUREMAX INDUSTRIAE COMERCIODE 027 37.627.260/0001-00 3,90 2,43

KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 071 13.150.780/0001-06 3,90 3,05

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ME

ME
Sim
Sim

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 28/03/2022 08:30:50
item 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 50 Unidade:PCT Marca:Girassol Modelo:
Descrição:GUARDANAPOS DE PAPEL ABSORVENTE ,PACOTECOM50 UNIDADES,EMBALAGEMEMPACOTESPLASTICOS
Quantidade:160 Valor Unit.: 0,94 Valor Total: 150,40

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 085 41.557.349/0001-06 0,94 0,94

2 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 034 13.298.511/0001-83 3,28 1,47

" 3 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA- ME - 082 02.347.734/0001-77 3,28 1,50

4 CLAUDIANASANTOSME 010 15.535.254/0001-81 2,00 2,00

5 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 043 40.876.269/0001-50 3,28 2,95

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ME

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NATUREMAX INDUSTRIAE COMERCIODE 096 37.627.260/0001-00 3,28 1,40 Sim

KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 080 13.150.780/0001-06 3,28 3,28 Sim

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 28/03/2022 08:30:50
item 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 51 Unidade:PCT Marca:ABSOLUTO Modelo:
Descrição:PAPEL TOALHA - EM ROLO,FOLHADUPLA,NÃORECICLAVEL,CORBRANCA,DIMENSÕESMINIMA
22,OX20,QCM.EMBALAGEMC/2 ROLOS
Quantidade:140 Valor Unit.: 4,70 Valor Total: 658,00
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CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial

1 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 007 13.298.511/0001-83 9,70
2 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME 064 02.347.734/0001-77 9,70
3 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 011 41.557.349/0001-06 9,90
4 CLAUDIANASANTOSME 002 15.535.254/0001-81 8,50
5 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 015 40.876.269/0001-50 9,70
6 MALURELDISTRIBUIDORADE MEDICAMENTOS 084 11.773.173/0001-69 9,70

Oferta Final ME
4,70 Sim
6,00 Sim
6,33 Sim
8,50 Sim
8,73 Sim
9,70 Sim

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final MEti NATUREMAX INDUSTRIAE COMERCIODE
KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS

063 37.627.260/0001-00 9,70
098 13.150.780/0001-06 9,70

4,87
9,70

Sim
Sim

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 28/03/202208:30:50
item 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 52 Unidade:PCT Marca: BILLA Modelo:
Descrição:FOSFOROCOMUMEMBALAGEMDE PAPELCOM 10 CAIXASCOM 40 PALITOSCADA
Quantidade:70 Valor Unit.: 2,15 Valor Total: 150,50

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 005 13.298.511/0001-83 4,43 2,15 Sim
2 DIAGACOMÉRCIODEALIMENTOSE 076 41.557.349/0001-06 5,76 3,68 Sim
3 CLAUDIANASANTOSME 016 15.535.254/0001-81 4,00 4,00 Sim
4 MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME 010 02.347.734/0001-77 4,43 4,10 Sim

tl5 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 058 40.876.269/0001-50 4,43 4,16 Sim

DESCLASSIFICADOS
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INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 032 13.150.780/0001-06 4,43 4,43 Sim-~- -~-_ ..__ ._---
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